كولنون *i. q.* idem quod Aliis dicti non postponitur, & colorē denotat, ut בָּזָן נְלָזָן Rosei coloris. G.

كولنون *i. q.* idem quod Varius, varii generis, diversi coloris. & Diversimodè. G.

كولنون *i. q.* idem quod Matt. 4. 24. Pascua. 2, Lu-

Luc. 4. 40. كون سترum leonis. G.

كولنون *i. q.* idem quod Sacer, ejusve species, nifus. Boch. d. A. Ser. II. 193. vid. Eximius. Nobilis. Magnifi-

كولنون *i. q.* idem quod كوكسي. بُرْنَج

كولنون *i. q.* idem quod Corbis, Saccus fari-

ناری. G. كون

كولنون *i. q.* idem quod stramen סְבָדָן Clunes, nates, fertur. G. كون

كولنون *i. q.* idem quod ipsa earum pulpa, ca-

رto crassa. al. membrum esse dicunt. G. 2, צָעֵרוֹן

كولنون *i. q.* idem quod Surdus. Clunes hemi-

Gr. كون

كولنون *i. q.* idem quod nis, aut equi. G. كون

كولنون *i. q.* idem quod Color. 2, Species,

كولنون *i. q.* idem quod figura, & forma ex-

ternæ. G. Gen. 4. 5. Exod 34. 29. Deut 34. 7.

كولنون *i. q.* idem quod 3, ε-τ' Simplex, uniusmodi. c-τη Daorum ge-

نون. Per species distingui,

كولنون *i. q.* idem quod s. diversarum esse specierum. G. كون

كولنون *i. q.* idem quod Specierum. G. كون

كولنون *i. q.* idem quod Turc. G. كون

كولنون *i. q.* idem quod Sulphur. G. Gen.

كولنون *i. q.* idem quod Sulphur. G. Gen.

كولنون *i. q.* idem quod Cameli gibbus.

كولنون *i. q.* idem quod Prominentior